

#### Estado do Pará CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo n. 670 – CEP 68380-000 – São Félix do Xingu – Pará camaraxingu@bol.com.br – 94 3435-1191 / 1602 / 1644

Diretoria Legislativa

Página 1

# 1ª Sessão Extraordinária do 1º Período Legislativo da 4ª Sessão Anual da 16ª Legislatura

Data: 5 de fevereiro de 2024 Horário: 09h00

## **EXPEDIENTE** (marco legal art. 167 do RI):

Processo n. 001/2024-CMSFX, que capeia o Projeto de Lei Complementar n. 028/2024, de 30 de janeiro de 2024, que "Dispõe sobre revogação da Lei Complementar n. 169/2023 e destina outa área para, fim exclusivo e especifico de implantação da USIPAZ – Usina da Paz e dá outras providências".

### **ENCAMINHAMENTOS** (marco legal art. 167 do RI):

- Encaminhamento do seguinte processo as comissões de Legislação, Justiça e Redação final (CLJRF) e Planejamento Ambiental, Urbano e Rural (CPAUR) para emissão de parecer:
- Processo n. 001/2024-CMSFX, que capeia o Projeto de Lei Complementar n. 028/2024, de 30 de janeiro de 2024, que "Dispõe sobre revogação da Lei Complementar n. 169/2023 e destina outa área para, fim exclusivo e especifico de implantação da USIPAZ Usina da Paz e dá outras providências".

#### **ORDEM DO DIA** (marco legal do artigo 171 do RI):

- Votação do seguinte processo:
- Processo n. 001/2024-CMSFX, que capeia o Projeto de Lei Complementar n. 028/2024, de 30 de janeiro de 2024, que "Dispõe sobre revogação da Lei Complementar n. 169/2023 e destina outa área para, fim exclusivo e especifico de implantação da USIPAZ Usina da Paz e dá outras providências".

Câmara Municipal de São Felix do Xingu – Pará, 29 de junho de 2023.

Ver. Adriana Neves Torres (SD)

Presidente da CMSFX